會議事規則。有關規則將於人民幣股份在科創板上市後生效。

董事會批准向股東大會提呈授權董事會及其授權人士根據境內外法律、法

規及其他規範性文件的變化、境內外有關政府及監管機構的規定及建議，以及

建議發行人民幣股份的實際情況對監管股東大會議事規則進行調整及修訂。

有關股東大會議事規則的詳情，請參閱本通函附錄五。

(10) 有關制定董事會議事規則之決議案

股東大會上將提呈一項普通決議案，以批准制定董事會議事規則。

由於建議發行人民幣股份及於科創板上市，根據《上海證券交易所科創板

股票上市規則》、組織章程細則及其他法規，建議股東批准制定本公司的董事會

議事規則。有關規則將於人民幣股份在科創板上市後生效。

董事會批准向股東大會提呈授權董事會及其授權人士根據境內外法律、法

規及其他規範性文件的變化、境內外有關政府及監管機構的規定及建議，以及

建議發行人民幣股份的實際情況對監管董事會議事規則進行調整及修訂。

有關董事會議事規則的詳情，請參閱本通函附錄六。

董 事 會 函 件

– 16 –

(11) 有關授權董事會審議並確認2017年1月1日至2020年9月30日期間關聯交易

之決議案

股東大會上將提呈一項普通決議案，以批准授權董事會審議並確認2017年1

月1日至2020年9月30日的關聯交易。

就2017年 1月 1日至 2020年 9月 30日期間本公司與《上海證券交易所科創板股

票上市規則》規定的關聯方發生的關聯交易，提請股東大會授權董事會審議並

確認該等關聯交易在所有重大方面遵守了平等、自願、公允、合理的原則，價

格公允，決策權限、程序合法，未損害本公司及股東利益，不存在向本公司或

關聯方輸送利益的情形。提請股東大會對董事會授權的有效期為 12個月，自股

東大會審議通過該議案之日起計算。

為避免疑問，前述關聯交易乃基於《上海證券交易所科創板股票上市規則》

所認定。本公司作為一家香港上市公司的關連交易（定義見上市規則）已經並將

繼續按照上市規則的要求進行合規。

董 事 會 函 件

– 17 –

3. 有關建議發行人民幣股份的其他資料

(1) 建議發行人民幣股份對本公司股權架構的影響

僅就參考及闡示用途而言，假設建議發行人民幣股份項下全部1,555,867,058

股人民幣股份獲批准並實際發行，而所有股份乃向本公司非關連人士發行，且

本公司股本於建議發行人民幣股份完成前概無變動，於最後實際可行日期及緊

隨建議發行人民幣股份完成後（假設並未行使超額配股權），本公司的股權架構

載列如下：

於最後實際可行日期

緊隨建議發行人民幣股份完成後

（假設並未行使超額配股權）

股份數目

佔本公司已發行

股本概約百分比 股份數目

佔本公司已發行

股本概約百分比

建議發行人民幣股份項下將予

發行的人民幣股份 — — 1,555,867,058 15.00%
香港股份 8,816,580,000 100% 8,816,580,000 85.00%

— 核心關連人士持有的香港股份 6,479,745,000 73.49% 6,479,745,000 62.47%
— 公眾持有的香港股份 2,336,835,000 26.51% 2,336,835,000 22.53%

總計 8,816,580,000 100% 10,372,447,058 100%

於最後實際可行日期，根據本公司可公開獲得的資料，公眾持有本公司已

發行股份不少於 26.51%。假設建議發行人民幣股份項下全部 1,555,867,058股人

民幣股份獲批准並實際發行，而所有股份乃向本公司非關連人士發行，且並未

行使超額配股權，就發行後之股份總數而言，公眾持有人民幣股份的百分比預

期為 15.00%，公眾持有香港股份的百分比預期為 22.53%，及公眾持有股份的百

分比（人民幣股份及香港股份合計）預期為37.53%。

於最後實際可行日期，本公司並無與本公司任何關連人士訂立或建議訂立

有關認購人民幣股份之任何協議。

董 事 會 函 件

– 18 –

(2) 過去十二個月的集資活動

除下文所披露者外，本公司於最後實際可行日期前過去十二個月內並無進

行任何其他涉及發行股本證券的集資活動：

首次公告日期 事項

募集資金淨額

（概約）

募集資金

擬定用途

於最後實際可行日

期的募集資金實際

用途

2020年 9月 15日 根據一般授權配售現有

股份及先舊後新認購

新股份

3,984,941,340港元 作本集團一般

公司用途

尚未使用，且將按

擬定用途使用

(3) 申請上市

本公司將向上交所申請建議發行人民幣股份。上交所於批准申請後，將向

中證監申請建議發行人民幣股份的註冊。於建議發行人民幣股份經中證監同意